
Администрация 

Антиповском сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

от  07.11.2025 г.                               №  97-п 

 

Об отмене постановления администрации 

Антиповском сельского поселения № 84-п 

от 09.10.2025г «Об определении перечня 

мест, на которые запрещается возвращать 

животных без владельцев на территории 

Антиповском сельского поселения и лица, 

уполномоченного на принятие решения о 

возврате животных без владельцев на 

прежние места обитания на территории 

Антиповском сельского поселения»  

  

 

   

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповском сельского поселения, 

администрация Антиповском сельского поселения постановляет: 

1. Постановление администрации Антиповском сельского поселения 

№ 84-п от 09.10.2025г «Об определении перечня мест, на которые 

запрещается возвращать животных без владельцев на территории 

Антиповском сельского поселения и лица, уполномоченного на принятие 

решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания 

на территории Антиповском сельского поселения» - отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://antipovskoe-

adm.ru. 

 

 

 

Глава Антиповском  

сельского поселения                                                         С.Ф. Кусмарцева 
 

 

 

 

 

 


